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PROCESSO SELETIVO - 02/2024 

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS 

 

 

ATO 02: Relação Provisória de Candidatos Inscritos 

 

 

O Prefeito Municipal de Lindóia do Sul-SC, Estado de Santa Catarina, torna público 
para conhecimento dos interessados a Relação Provisória de Candidatos Inscritos (constante 
respectivamente no ANEXO I, desta publicação, de acordo com o estabelecido no Edital de 
Processo Seletivo n.º 02/2024. 

Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 14/11/2024 até 16/11/2024, como prazo recursal, para 
os candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA (inscrição sem identificação do 
pagamento da taxa de inscrição), devendo executar os procedimentos abaixo: 

• Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recurso, 
disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir do site 
https://jlz.selecao.net.br/painel anexando os documentos comprobatórios do pagamento da 
taxa de inscrição. Nota: não são aceitos “agendamentos de pagamento” para comprovação de 
pagamento. 

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em 
edital, para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de  Processo 
Seletivo n.º 02/2024 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima. 

 

Lindóia do Sul, 13 de novembro de 2024.  
 
 
 
 

_____________________________________________ 
NEUDI ANGELO BERTOL  

Prefeito Municipal de Lindóia do Sul– SC 
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ANEXO I 
 

ROL DE INSCRITOS PROVISÓRIO 
 

 

# 
INSCRIÇ 

NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - LINDÓIA DO SUL 

 ÃO  

1 0000034 ALICE TEBALDI ZANATTA 00008260450909 Deferido 

2 0000007 ANA LARA DA COSTA 00010119377942 Deferido 

3 0000019 ANELISE ANDRIN BARBIERI 00000004584654 Deferido 

4 0000038 CAMILA BONISIO 00000006160732 Indeferido 

5 0000004 DANIELA MELO FAUSTINO 00010585336903 Deferido 

6 0000037 DENISE ACORDI 00000006781075 Deferido 

7 0000026 EDIANE RODEM BELTRAME 00000005336573 Indeferido 

8 0000012 ELIANE CURSEL 00000007462626 Indeferido 

9 0000044 ELUZIELE CARLA RODRIGUES MENDES 00000004009231 Deferido 

10 0000015 FABIANE DAMIN 00000005893251 Deferido 

11 0000018 GREGORI IZAIAS TOMBINI 00000006422602 Deferido 

12 0000021 INGRID REGINA ROSSETTO 00000005893076 Deferido 

13 0000009 ITAMARA CALIARI DE LIMA 00000004692349 Indeferido 

14 0000032 
JOANA DARC ETERNO OLIVEIRA 
SANTANA 

00000005248210 Indeferido 

15 0000005 JOSIANE BALDISSARELLI 00000040092291 Deferido 

16 0000025 JULIANA KEL 00000003188913 Indeferido 

17 0000041 MAIARA BARBIERI 00000005565105 Deferido 

18 0000024 
POLIANA DOS SANTOS MEIRELLES DA 
SILVA 

00000007275425 Indeferido 

19 0000030 ROMILDE SALETE SALVINSKI 00000001694578 Deferido 

20 0000028 SHEILA SPRICIGO 00000045848777 Deferido 

21 0000002 TAÍS AGUSTINI 00000005565189 Deferido 

22 0000043 VARINEI BELLE MILAN 00000003698883 Deferido 
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# 
INSCRIÇ 

NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - LINDÓIA DO SUL 

 ÃO  

1 0000035 ALICE TEBALDI ZANATTA 00008260450909 Deferido 

2 0000008 ANA LARA DA COSTA 00010119377942 Deferido 

3 0000011 ANDRESSA MIOLA 00000107430687 Deferido 

4 0000020 ANELISE ANDRIN BARBIERI 00000004584654 Deferido 

5 0000023 ANGELICA PRISCILA SILVESTRE 00000053362764 Deferido 

6 0000039 CAMILA TELLES DA SILVA 00000005398844 Indeferido 

7 0000036 DENISE ACORDI 00000006781075 Deferido 

8 0000027 EDIANE RODEM BELTRAME 00000005336573 Deferido 

9 0000013 ELIANE CURSEL 00000007462626 Indeferido 

10 0000040 ELUZIELE CARLA RODRIGUES MENDES 00000004009231 Deferido 

11 0000016 FABIANE DAMIN 00000005893251 Deferido 

12 0000017 GREGORI IZAIAS TOMBINI 00000006422602 Deferido 

13 0000031 HELOIZE SPRICIGO 00000005565131 Deferido 

14 0000022 INGRID REGINA ROSSETTO 00000005893076 Deferido 

15 0000010 ITAMARA CALIARI DE LIMA 00000004692349 Indeferido 

16 0000014 JORDANA PRISCILA ARTMANN 00000005336635 Deferido 

17 0000006 JOSIANE BALDISSARELLI 00000040092291 Deferido 

18 0000033 LUZIA FERREIRA LEITE EVANGELISTA 00004654967338 Deferido 

19 0000042 MAIARA BARBIERI 00000005565105 Deferido 

20 0000029 SHEILA SPRICIGO 00000045848777 Deferido 

21 0000003 TAÍS AGUSTINI 00000005565189 Deferido 

 


